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Republika e Kosovis
Republika Kosovo- Republic of Kosova
Qeveria - Vlada - Government

Komuna Obiliq - Opstine Obili¢ - Municipality Obiliq

Né bazé (¢ nenit 121, nenit 14 pika 1, nenit 17 shkronja (c), nenit 58 shkronja (h) 1 Ligjit pér
Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés nr. 03/L-40, nenit 72, pika 1.8 e St
Obiligit, nr.1-34 i dt.25.04.2016 dhe propozimit & Kryet
MAPL-sé& pér rishshqyrtim & ligjshmérise s@
16.04.2’()]8 . Kuvendi i Komunés ne

atutit €& Komunés si
arit t& Komunés sg Obiligit kérkesén ¢
aktit t& Kuvendit Komunal me (nr 1-57 ) & datés
mbledhjen e mbajtur me daté 30.04.2018 miraton ké(é:

VENDIM
Pérshpalljen me interes ¢ pérgjithshém publik parcelat Nr.00216-1 dhe Nr.00216-2 né fshatin
Bakshi

Aprovohel propozim i Kryetarit te Komunés nr.156, i dt.03.05.2017, dhe Shpallet Interes i - .
Pérgjithshém  publiké parcelat me Nr. 0021 6-1 dhe Nr.00216-2 né fshatin Bakshi.

Qéllimi par shpalljen me interesit te pérgjithshém te parcelés éshté ndértimi i fushas
rekreativo-sportive pér te rinjét e fshatit Bakshi .

Parcelat e cekura ne pikén I @ kétij vendimi jané ;

-Njésia Kadastrale Nr.00216-1 Jkultura bujqésore Aré e k1.3 me sipérfaqe t& pérgjithshme prej
13208 m?, Vend i quajtur “SELA SELISHTE” zone-Rrurale, zk.Bakshi, e evidentuar né bazg
t€ Certifikatés sé Pronés me pronar Hashim Berisha (Rifat).

-Njésia Kadastrale Nr.00216-2 kultura bujqésore Aré e k1.4 me sipérfaqe t& pérgjithshme prej
1201 m?, Vend i quajtur “N[N FSHAT MBRAPA FSHATIT” zone-Rrurale, zk Bakshi, ¢
evidentuar né baze (& Certifikatés sé Pronés me pronar Hashim Berisha (Rifat).

Autorizohet Kryetari i Komunés qé komfor dispozitave ligjore né fuqi té ndérmerre (6 gjitha
veprime (& nevojshme pér zbatimin e kétij vendimi.

Parcelat kadastrale t& cekura né pikén I dhe III t& kétij vendimi t& bartet né pronési e
Kuvendit Komunal té Obiliqit.

Obligohet Drejtoria pér Gjeodezi, kadastér, proné dhe Planifikim Urban né Komunén e
Obiliqit qé té bgjé parcelimin, skicimin né teren dhe regjistrimin e gjendjes né libral
kadastral né emér t¢ Kuvendi Komunal Obiliq .

Pér zbatimin e kétij vendimit kujdeset Drejtoria pér Gjeodezi, kadastér, proné dhe
Planifikim Urban .



VIIL Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyren e protokolit t&¢ MAPL-s&, dhe shtaté
(7) dité pas publikimit né web fagen ¢ Komunés.

KUVENDI I KOMUNIS SE OBILIQIT
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MINISTRIA E MJEDISIT DHE PLANIFIKIMIT HAPESINOR
AGJENCIA KADASTRALE

Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

/MINISTARSTYO SREDINE 1 PROSTORNOG PLANIRANJA/MIN
E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCLJA KOSOVA / KOSOVO C

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE

ISTRY OF ENVIRONMENT AND SPATIAL PLANNING
ADASTRAL AGENCY

PERSONI / OSOBA /PERSON :

BERISHA HASHIM

Numri i léndés / Broj Predmet / Case Referent Number:

Data dhe koha e léshimit / Datum i vri
Komuna / Opitina / Municipality:
Zyra Kadastrale Komunale / Opitinska

eme izdavanja / Date and time of submission:

Katastarska Kancelarija / Municipal Cadastral Office:

05-349/2018

21.02.2018 - 09:4]

Obiliq / Obilié / Obiliq
Obilig / Obili¢ / Obilig

A. TE DHENAT PER PERSONIN/ PODACI O OSOBI / PERSON’S DATA
Mbiemri/Emri i afarizmit (biznesit) Emri Emri i babait Gjinia Nr. un;owa: biznesit Shteti i shtetésisé apo Ditélindja/Data e Krijuar mé datén Azhuruar
Prezime/ Naziv poslovanja (biznisa) Ime [me oca Pol Liéni broj/broj regjistrimit Driava themeiimit Uradjeno na dan | AZurirano
Last Name / Business Name First Name Father's Name Gender poslovanja drzavijanstva ili Rodendan/Dan Created On Updated
ID. No. uknjizenja Country osnivanja
ofcitizenship Date of
Birth/Establishmen
t
BERISHA HASHIM RIFAT Mashkull / 1000933038 KOSOVA /
Musko / KOSOVA/
Male KOSOVO
A.1 ADRESA E PERSONIT / ADRESA OSOBE/ PERSON'S ADDRESS
Vendbanimi Kodi Postal Hollésité e adresés Adresa tjetér Azhuruar
Prebivaliste Postanski Kod Pojedinosti adrese Druga adresa AZurirano
Resident Postal Code Address Details Other address Updated
PRISHTINE / LABSKA 53 A PRISHTINE
PRISTINA/
. PRISHTINE

Printuar ng

a:Oditampani od strane/Printed by: Fatime Krasmgqi | P

ersoni/Osoba:Person: BERISHA HASHIM |

-



PARCELE R ISP.SELA SELL 13208 W
5 PARCELA / parcel g !
) / Privatelly ISP.SELA SELISHTE
owned Land - =i J
ISP.SELA SELISHTE
Agriculture -
Arable/ 3rd Class
Arable Land /
P-72614005-00216-2 BAKSHI/ PARCELE/ Prong private / R NEN FSHAT 1201 Bujqgésore - Arat/ 11 Posedim individual | 11.04.2014
BAKSIA/ PARCELA / parcel | Privama lmovina MBRAPA FSHATIT/ Aré E Klasgs 4/ / Individualna
BAKSHIE / Privatelly NEN FSHAT Poljoprivredno - Drzavina
owned Land MBRAPA FSHATIT/ Njive / Njiva 4 / single possessor
NEN FSHAT Klase /
MBRAPA FSHATIT Agriculture -
Arable / 4th Class
Arable Land /

Y

Prinuar nga/Oditampani od strane/Printed by: Fatime Krasnigi | Personi/Osoba/Person: BERISHA HASHIM | Zyrtari pérgjegjés / Odgovorno lice / Official person



i
: \ 1

{GEiLio . usmtlj

s

N7

KOMUNA E OBILIOIT
OPETINA OBILIC
MUNICIPALITY OF OBILIO

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVE
REPUBLIC OF KOSOVO

DREJTORIA PER PLANIFIKIM URBAN
KADASTER DHE PRONE
Nr._05-30/4Y
Date: p¢{ o2 4Y
Tipi 1 Pron._peevzeiecé&

Zona Kadastrale 2 /ey s/

Nr.i zones Kad.  wog /G ow s
Flet.Poseduse
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; ha ar m? | Kadastrale i
276~ A 3 | J32]o8 /@0
246 - 2 S ¢ ZAEY 14

P BNy o
P il Ly 1’5 t‘.i? i
T FARNE - )
) IR M
Qe kopja eshte identke me origjinalin e vet sipas gjendjes se fundit ne kadaster Pohbn"dhe verte L)/rg Lgrld// y
Punoi: 4{{ Z L (‘7{752;(/' Z )’/({:’,rc

& o




